JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2015 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Jequitibá/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos

referente ao Resultado da Prova de Títulos, Resultado Final demais cargos, Resultado

das Provas Práticas e do Resultado retificado para os cargos: Auxiliar de Serviços

Gerais, Coveiro, Servente Escolar, Operário, Pintor e Vigia, divulgado em

11/07/2016, ordenados por ordem alfabética conforme a seguir:

Belo Horizonte, 22 de Julho de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS

Nome Inscrição Cargo

FLÁVIA CRISTINA DOS REIS TRINDADE 1795
15 – AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

Recurso DEFERIDO, acrescenta – se o nome da candidata retificado no Resultado Final
do Concurso Público.

GERALDO MÁRCIO DA ROCHA 326 03 MOTORISTA CAT I - CNH D

Recurso INDEFERIDO, o candidato cometeu 1 FALTA MÉDIA – CONTROLE INCORRETO

DA EMBREAGEM e 2 FALTAS LEVES – MANUSEIO IRREGULAR DO CÂMBIO, totalizando
87,5 pontos. Mantém – se a nota e classificação conforme divulgado.